
Afmarkanir landeigna, kortagerð og landupplýsingaþjónusta 

Afmörkun og hnitsetning landamerkja 

RORUM tekur að sér að hnitsetja landamerki jarða, hvort sem verið er hnitsetja 

landamerki eða stofna nýja jörð út frá eldri.  

RORUM annast uppskiptingu á jörðum, veitir ráðgjöf og mælir afmörkun nýrra jarða og 

nýtir til þess nýjustu tækni svo mælingar eru mjög nákvæmar.  

RORUM aðstoðar viðskiptavini við ferlið frá upphafi til enda og sér um samskipti við 

stofnanir. RORUM útbýr nauðsynleg skjöl, svo sem uppdrætti, mæliblöð, kort, hnitaskrár 

auk annara gagna sem nauðsynleg eru.  

Kortagerð 

RORUM sinnir kortagerð í bækur og skýrslur og kynningar.  

RORUM getur útbúið allar gerðir korta, hefðbundin landakort, 

vegakort, þemakort, örnefnakort og túnakort, svo eitthvað sé nefnt.  

Útlits korts fer ætíð eftir þörfum viðskiptavinarins hverju sinni, 

hvort sem um er að ræða þróun á hugmynd eða útfærslu á mjög 

skýrri hugmynd.  

 

Landfræðilegar greiningar og landupplýsingaþjónusta 

RORUM sinnir hvers kyns landfræðilegum greiningum, svo sem:  

· Yfirborðskortlagningu (t.d. gróðurkort, fjörugreiningar) 

· Ásýndaráhrif skoðuð með sýnileikagreiningu  (t.d. vegna 

vindmylla eða annarra mannvirkja) 

· Staðarvalsgreiningum (hvar best er að staðsetja 

byggingar eða iðnað út frá ákveðnum 

umverfisþáttum) 

 

Landupplýsingaþjónusta 

RORUM býður upp á almenna aðstoð við landupplýsingar. Til dæmis uppsetningu á forritum 

og hönnun á gagnastrúktúr, kennslu o.fl.  

RORUM tekur að sér verkefni af öllum stærðum og getur afhent lausnir með skömmum 

fyrirvara.  

Landupplýsinga og kortasérfræðingur RORUM 

Adam Hoffritz er verkefnisstjóri landupplýsinga og kortagerðar hjá 

RORUM. Hann er með fjölbreytta reynslu á því sviði.  

Adam vann að þriðja áfanga Rammaáætlunar og rannsóknum á 

landslagi og víðernum fyrir Háskóla Íslands. Hjá Skipulagsstofnun vann 

hann kortlagningu og skráningu mannvirkja á miðhálendi Íslands og 

vann að innleiðingu stafræns skipulags.  

Adam vann verkefni hjá Þjóðskrá Íslands þar sem allt ræktað land á 

Íslandi var kortlagt í kvarðanum 1:5000, í fyrsta skipti sem það hefur 

verið gert á Íslandi. Þau gögn eru m.a. notuð í kolefnisbókhald Íslands.  

Netfang: ah@rorum.is 

Sími: 837-6177 
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